
Par Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojuma redakcijas un Vides pārskata 

projekta publisko apspriešanu 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 

20.februāra lēmumu Nr. 92 “Par Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” tika 

nolemts Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu redakciju nodot publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

Vienlaikus ar Teritorijas plānojuma grozījumu redakciju publiskā apspriešana notiks 

arī tā ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma Vides pārskata projektam. 

Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojums ir pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības 

plānošanas dokuments, kurā noteiktas prasības teritorijas izmantošanai un apbūvei, 

tajā skaitā funkcionālais zonējums, publiskā infrastruktūra, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi, kā arī citi teritorijas izmantošanas nosacījumi un tā grozījumi tiek 

izstrādāti visai pilsētas administratīvajai teritorijai. Teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādi plānots pabeigt 2020.gadā. 

Teritorijas plānojuma grozījumu un tā ietekmes uz vidi stratēģisko novērtējumu 

izstrādātājs ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību “METRUM”, Ģertrūdes ielā 47, Rīga, 

LV-1011, tālrunis 67860311, elektroniskā pasta adrese: metrum@metrum.lv. 

Publiskā apspriešana notiks no 2020.gada 9.marta līdz 2020.gada 22.aprīlim. 

Publiskās apspriešanas laikā ar Teritorijas plānojuma grozījumu redakciju un Vides 

pārskatu izdrukas formā varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes nama” ēkas vestibilā 

Edinburgas prospektā 75 un Jūrmalas pilsētas domes 1.stāva vestibilā Jomas ielā 1/5, 

elektroniskā formā - valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 

portālā www.geolatvija.lv, pašvaldības tīmekļa vietnē 
https://www.jurmala.lv/docs/k20/l/k200092.htm. 

Priekšlikumus un ierosinājumus lūdzam sniegt valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. Tos var iesniegt arī Jūrmalas pilsētas domes 

apmeklētāju apkalpošanas centrā Jomas ielā 1/5, apmeklētāju apkalpošanas centrā 

Kauguros, Raiņa ielā 110, apmeklētāju apkalpošanas centrā Ķemeros, Tukuma ielā 30 

un Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļā Edinburgas prospektā 75, 

pirmdienās no plkst. 8.30 līdz 18.00, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās no plkst. 8.30 

līdz 17.00, piektdienās no plkst. 8.30 līdz 16.00.  

Apmeklētāju pieņemšana notiek katru pirmdienu no plkst.14.00 līdz 18.00 pie 

vecākās teritorijas plānotājas 59.kabinetā. 

Aicinām piedalīties publiskās apspriešanas sanāksmēs: 

2020.gada 26.martā plkst.18.00 – Ķemeru bibliotēkā, Tukuma ielā 20, Jūrmalā; 
2020.gada 31.martā plkst. 18.00 – Lielupes pamatskolā, Aizputes ielā 1A, Jūrmalā; 
2020.gada 7.aprīlī plkst. 18.00 – Jūrmalas pilsētas domē, Jomas ielā 1/5, Jūrmalā; 
2020.gada 15.aprīlī plkst. 18.00 – Kauguru kultūras namā, Raiņa ielā 110, Jūrmalā. 
 

 


